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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

ДАНЧЕНКО Анд МОС  2  0  V  2  V  V 0.500 2 16 4
САЛИМОН Пётр МОС  V  V  V  2  V  V 0.833 9 22 2
БОГУЦКИЙ Мих МОС  V  3  V  V  V  V 0.833 15 23 1
ЕРМОЛАЕВ Дми ПЕН  0  0  2  3  V  V 0.333 -4 13 5
ЛУЗИН Кирилл ТАТ  V  V  2  V  V  V 0.833 9 22 2
КОРНЕВ Даниил САР  2  2  0  1  0  V 0.167 -14 9 6
СТЕПНОВ Андре НОВ  0  2  0  0  2  3 0.000 -17 7 7

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

ЯМЩИКОВ Илья МОС  V  3  V  V  V  V 0.833 9 23 2
ВЛАСОВ Владис МОС  1  V  0  V  V  V 0.667 5 17 3
БЛИНОВ Иван МОС  V  1  2  V  3  V 0.500 2 18 4
ОСИПОВ Семен ТАТ  3  V  V  V  V  V 0.833 16 23 1
АБРАМОВ Миха НОВ  2  0  1  0  1  V 0.167 -14 8 6
НИКОНОРОВ Ег ПЕН  3  2  V  1  V  V 0.500 2 18 4
ГОРШЕНИН Яро САР  1  1  0  0  2  0 0.000 -20 4 7

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

ЮРЧЕНКОВ Але МОС  2  V  1  V  3  0 0.333 -6 14 6
КУЛИКОВ Макси МОС  V  2  V  V  2  0 0.500 -4 16 4
ХОВАНОВ Макс МОС  3  V  0  V  2  1 0.333 -5 14 5
МОЙЗАХ Дмитри СПБ  V  3  V  V  V  0 0.667 7 19 3
КОЛОТЫРИН Вл САР  1  3  1  1  3  0 0.000 -15 9 7
ПОДОЛЯКО Але САМ  V  V  V  2  V  V 0.833 5 22 2
ФИЛИПЧЕНКО НОВ  V  V  V  V  V  3 0.833 18 23 1

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

ПАНЧЕНКО Ден МОС  V  V  2  V  2  V 0.667 6 20 2
НЕГАНОВ Всево МОС  1  V  0  V  V  V 0.667 2 17 3
ФАДИЕВ Никола МОС  2  2  0  V  V  V 0.500 -3 16 5
ТИМУХИН Дмит НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
ПОСПЕЛОВ Всев САР  3  0  2  0  2  1 0.000 -16 8 7
КУЗНЕЦОВ Васи МОО  V  2  3  1  V  V 0.500 2 18 4
НЕМАНОВ Глеб СПБ  0  3  2  2  V  0 0.167 -10 11 6

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

ЛИЩУК Илья МОС  V  V  V  V  V  2 0.833 13 22 2
СОБОЛЕВ Витал МОС  0  1  0  0  1  2 0.000 -20 4 7
КОНДРАТЬЕВ П МОС  0  V  V  3  V  1 0.500 0 16 5
НАСЫРОВ Тиму САМ  3  V  3  V  V  2 0.500 5 20 3
АРИТКУЛОВ Ар СПБ  2  V  V  2  V  3 0.500 4 19 4
ДЮРЯГИН Миха НОВ  0  V  0  1  0  0 0.167 -16 5 6
ГРАЧЁВ Артем НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

ТЫШЛЕР Богдан МОС  1  V  3  2  V  V 0.500 4 18 5
ХЛЫБОВ Артеми МОС  V  V  V  3  V  V 0.833 15 23 1
ФЕДЯНИН Лев МОС  2  3  2  V  V  V 0.500 4 19 4
ЗЯБЛИКОВ Влад САР  V  0  V  0  V  V 0.667 1 16 3
ЧЕРКАСОВ Ники НОВ  V  V  2  V  V  V 0.833 13 22 2
КОСТЮЧЕНКО СПБ  0  0  0  0  0  2 0.000 -22 2 7
КОЛЕСНИКОВ Ф САМ  0  0  1  2  0  V 0.167 -15 7 6

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

ФЕДИН Георгий МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
МИШАКОВ Мак МОС  0  V  V  V  V  V 0.833 5 20 2
МОСКАЛЕНКО МОС  2  3  V  V  V  2 0.500 3 19 4
ФЕДОСЕЕВ Серг ПЕН  0  3  2  0  0  1 0.000 -18 6 7
САФОНОВ Алекс НОВ  0  0  0  V  1  2 0.167 -13 7 6
КРИВИЧ Алексей САМ  1  3  2  V  V  3 0.333 0 17 5
СПИРИН Вадим САР  3  2  V  V  V  V 0.667 5 21 3

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

КУЧЕРЯВЫЙ Ма МОС  2  2  V  V  V  3 0.500 2 19 4
ЗАГУЗОВ Андрей МОС  V  2  V  V  V  3 0.667 6 21 3
ИЛЬИН Николай МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
ТЮРИН Семён САР  1  3  0  3  V  1 0.167 -9 12 6
ШАПОВАЛОВ А КРМ  2  1  1  V  V  0 0.333 -8 12 5
КИСЕЛЕВ-СМЕР МОО  2  1  1  1  1  0 0.000 -18 6 7
ЕЗОВСКИХ Дмит ТАТ  V  V  0  V  V  V 0.833 9 20 2

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

ХРОНИН Артём МОС  3  V  0  V  V  V 0.667 10 19 2
НОВИКОВ Иван МОС  V  V  2  2  V  V 0.667 3 20 3
АРТЁМОВ Серге МОС  0  1  0  1  V  0 0.167 -16 6 6
БАСКАКОВ Алек НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
ЯРУЛЛИН Кирам ТАТ  0  V  V  1  V  V 0.667 3 17 4
САМБУР Владис НОВ  0  3  2  0  0  1 0.000 -18 6 7
МИХАЙЛОВ Сер САР  1  2  V  0  3  V 0.333 -3 14 5

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

ЗАТОКА Федор МОС  V  0  0  2  V  V 0.500 -4 14 4
ЕВТИХЕЕВ Конс МОС  2  0  1  2  V  V 0.333 -5 13 5
ТИМОФЕЕВ Але МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
КУЛАГИН Миха НИЖ  V  V  0  V  V  V 0.833 9 20 2
АНДРОНОВ Мих СПБ  V  V  2  3  V  V 0.667 8 21 3
БИЛАЛОВ Камил ТАТ  3  2  2  1  0  2 0.000 -14 10 7
ПОЛЯКОВ Данил САМ  1  0  2  2  1  V 0.167 -12 10 6
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Группа № 11
п/в пкз. н.у. ранг

ДИКОВ Николай МОС  V  0  V  3  V 0.600 2 15 3
НЕРОВНЫЙ Серг МОС  1  2  V  2  V 0.400 -3 13 5
САВИН Фёдор МОО  V  V  2  1  V 0.600 4 15 2
ШАКИРОВ Адел ТАТ  3  2  V  1  V 0.400 0 14 4
КУКЛИН Никита САМ  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
БАЛОК Егор НОВ  1  2  1  0  0 0.000 -16 4 6

Группа № 12
п/в пкз. н.у. ранг

УШАКОВ Кирил МОС  3  V  V  V  2 0.600 2 17 3
ЛАВРУХИН Егор МОС  V  V  V  V  3 0.800 7 19 1
ПИЛЯСОВ Серге ПЕН  2  2  V  3  0 0.200 -5 11 5
БАБИЧЕВ Георги СПБ  2  2  0  2  V 0.200 -9 10 6
НОСОВ Ярослав НИЖ  3  1  V  V  V 0.600 1 16 4
БРАГИН Констан САР  V  V  V  3  2 0.600 4 17 2

Группа № 13
п/в пкз. н.у. ранг

ОРЛОВ Александ МОС  1  V  1  2  1  V 0.333 -7 13 6
ЛЕКОМТ Максим СПБ  V  V  2  V  V  V 0.833 13 22 1
ВАЛИЕВ Рамиль ТАТ  1  1  1  2  1  2 0.000 -16 8 7
КИСЕЛЕВ Алекса МОС  V  V  V  0  2  V 0.667 4 18 3
ХЛЕБНИКОВ Ми НОВ  V  1  V  V  V  V 0.833 8 21 2
КУРИЛЬЦЕВ Кир САМ  V  1  V  V  3  3 0.500 3 19 4
ОНИЩЕНКО Зах КРМ  3  1  V  2  2  V 0.333 -5 16 5

Группа № 14
п/в пкз. н.у. ранг

ГОРОХОВ Олег МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 23 24 1
ЖУКОВ Алексан САР  1  V  0  V  V  V 0.667 7 17 3
КАМАЛДИНОВ НОВ  0  0  1  0  3  2 0.000 -18 6 7
БОЙЦЕВ Данила МОС  0  V  V  0  V  V 0.667 2 16 4
ПРОНЬКИН Артё ПЕН  0  2  V  V  V  V 0.667 9 18 2
РАСПОПОВ Ива СПБ  0  0  V  3  0  1 0.167 -15 8 6
АНАНЬЕВ Тимер ТАТ  0  0  V  2  1  V 0.333 -8 11 5

Группа № 15
п/в пкз. н.у. ранг

ФОМИН Петр МОС  V  V  V  V  1  2 0.667 3 19 3
КРАВЧИК Васил МОО  0  1  0  1  1  1 0.000 -20 4 7
МИРОШНИЧЕН НОВ  3  V  0  2  V  0 0.333 -7 13 6
КРУГЛОВ Артем МОС  2  V  V  V  V  V 0.833 15 22 1
МАКАРОВ Влади САР  3  V  V  0  V  3 0.500 1 18 4
КРАСИЛЬНИКО ТАТ  V  V  3  1  2  2 0.333 -2 16 5
БИБАЕВ Михаил КРМ  V  V  V  2  V  V 0.833 10 22 2

Группа № 16
п/в пкз. н.у. ранг

ТУРТА Максим МОС  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1
ВЕРШОВ Конста МОС  0  V  1  2  1 0.200 -8 8 5
ШМАКОВ Игорь НОВ  1  0  0  1  0 0.000 -18 2 6
ТЕРЕХОВ Георги САР  1  V  V  V  V 0.800 9 17 2
ГИЛЯЗОВ Карим ТАТ  2  V  V  3  V 0.600 4 17 3
ЕВСИКОВ Кирил САМ  0  V  V  0  2 0.400 -3 10 4
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Группа № 17
п/в пкз. н.у. ранг

ТИМОФЕЕВ Ста МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1
СЕМИЗОРОВ Ми САМ  2  V  V  V  V  V 0.833 14 22 2
ПОПОВ Никита НОВ  3  0  2  2  1  V 0.167 -11 12 6
ИВАНОВ Михаил МОС  2  3  V  3  V  V 0.500 4 20 3
ШМУКЛЕР Арту ТАТ  2  0  V  V  1  V 0.500 -3 15 4
СМИРНОВ Арте МОО  1  0  V  1  V  V 0.500 -3 14 5
ТУМАНОВ Азам САР  1  1  3  1  1  3 0.000 -14 10 7
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ГОРОХОВ Олег МОС 1.000 23 24 квалифицирован
2 БАСКАКОВ Алек НИЖ 1.000 21 24 квалифицирован
3 ТИМУХИН Дмит НОВ 1.000 19 24 квалифицирован
4 ИЛЬИН Николай МОС 1.000 18 24 квалифицирован
4 ФЕДИН Георгий МОС 1.000 18 24 квалифицирован
4 ТИМОФЕЕВ Але МОС 1.000 18 24 квалифицирован
7 ТУРТА Максим МОС 1.000 16 20 квалифицирован
8 ГРАЧЁВ Артем НИЖ 1.000 14 24 квалифицирован
9 ТИМОФЕЕВ Ста МОС 1.000 13 24 квалифицирован

10 КУКЛИН Никита САМ 1.000 13 20 квалифицирован
11 ФИЛИПЧЕНКО НОВ 0.833 18 23 квалифицирован
12 ОСИПОВ Семен ТАТ 0.833 16 23 квалифицирован
13 БОГУЦКИЙ Мих МОС 0.833 15 23 квалифицирован
13 ХЛЫБОВ Артеми МОС 0.833 15 23 квалифицирован
15 КРУГЛОВ Артем МОС 0.833 15 22 квалифицирован
16 СЕМИЗОРОВ Ми САМ 0.833 14 22 квалифицирован
17 ЛЕКОМТ Максим СПБ 0.833 13 22 квалифицирован
17 ЛИЩУК Илья МОС 0.833 13 22 квалифицирован
17 ЧЕРКАСОВ Ники НОВ 0.833 13 22 квалифицирован
20 БИБАЕВ Михаил КРМ 0.833 10 22 квалифицирован
21 ЯМЩИКОВ Илья МОС 0.833 9 23 квалифицирован
22 ЛУЗИН Кирилл ТАТ 0.833 9 22 квалифицирован
22 САЛИМОН Пётр МОС 0.833 9 22 квалифицирован
24 ЕЗОВСКИХ Дмит ТАТ 0.833 9 20 квалифицирован
24 КУЛАГИН Миха НИЖ 0.833 9 20 квалифицирован
26 ХЛЕБНИКОВ Ми НОВ 0.833 8 21 квалифицирован
27 ПОДОЛЯКО Але САМ 0.833 5 22 квалифицирован
28 МИШАКОВ Мак МОС 0.833 5 20 квалифицирован
29 ТЕРЕХОВ Георги САР 0.800 9 17 квалифицирован
30 ЛАВРУХИН Егор МОС 0.800 7 19 квалифицирован
31 ХРОНИН Артём МОС 0.667 10 19 квалифицирован
32 ПРОНЬКИН Артё ПЕН 0.667 9 18 квалифицирован
33 АНДРОНОВ Мих СПБ 0.667 8 21 квалифицирован
34 МОЙЗАХ Дмитри СПБ 0.667 7 19 квалифицирован
35 ЖУКОВ Алексан САР 0.667 7 17 квалифицирован
36 ЗАГУЗОВ Андрей МОС 0.667 6 21 квалифицирован
37 ПАНЧЕНКО Ден МОС 0.667 6 20 квалифицирован
38 СПИРИН Вадим САР 0.667 5 21 квалифицирован
39 ВЛАСОВ Владис МОС 0.667 5 17 квалифицирован
40 КИСЕЛЕВ Алекса МОС 0.667 4 18 квалифицирован
41 НОВИКОВ Иван МОС 0.667 3 20 квалифицирован
42 ФОМИН Петр МОС 0.667 3 19 квалифицирован
43 ЯРУЛЛИН Кирам ТАТ 0.667 3 17 квалифицирован
44 НЕГАНОВ Всево МОС 0.667 2 17 квалифицирован
45 БОЙЦЕВ Данила МОС 0.667 2 16 квалифицирован
46 ЗЯБЛИКОВ Влад САР 0.667 1 16 квалифицирован
47 ГИЛЯЗОВ Карим ТАТ 0.600 4 17 квалифицирован
47 БРАГИН Констан САР 0.600 4 17 квалифицирован
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49 САВИН Фёдор МОО 0.600 4 15 квалифицирован
50 УШАКОВ Кирил МОС 0.600 2 17 квалифицирован
51 ДИКОВ Николай МОС 0.600 2 15 квалифицирован
52 НОСОВ Ярослав НИЖ 0.600 1 16 квалифицирован
53 НАСЫРОВ Тиму САМ 0.500 5 20 квалифицирован
54 ИВАНОВ Михаил МОС 0.500 4 20 квалифицирован
55 АРИТКУЛОВ Ар СПБ 0.500 4 19 квалифицирован
55 ФЕДЯНИН Лев МОС 0.500 4 19 квалифицирован
57 ТЫШЛЕР Богдан МОС 0.500 4 18 квалифицирован
58 КУРИЛЬЦЕВ Кир САМ 0.500 3 19 квалифицирован
58 МОСКАЛЕНКО МОС 0.500 3 19 квалифицирован
60 КУЧЕРЯВЫЙ Ма МОС 0.500 2 19 квалифицирован
61 БЛИНОВ Иван МОС 0.500 2 18 квалифицирован
61 КУЗНЕЦОВ Васи МОО 0.500 2 18 квалифицирован
61 НИКОНОРОВ Ег ПЕН 0.500 2 18 квалифицирован
64 ДАНЧЕНКО Анд МОС 0.500 2 16 квалифицирован
65 МАКАРОВ Влади САР 0.500 1 18 квалифицирован
66 КОНДРАТЬЕВ П МОС 0.500 0 16 квалифицирован
67 ФАДИЕВ Никола МОС 0.500 -3 16 квалифицирован
68 ШМУКЛЕР Арту ТАТ 0.500 -3 15 квалифицирован
69 СМИРНОВ Арте МОО 0.500 -3 14 квалифицирован
70 КУЛИКОВ Макси МОС 0.500 -4 16 квалифицирован
71 ЗАТОКА Федор МОС 0.500 -4 14 квалифицирован
72 ШАКИРОВ Адел ТАТ 0.400 0 14 квалифицирован
73 НЕРОВНЫЙ Серг МОС 0.400 -3 13 квалифицирован
74 ЕВСИКОВ Кирил САМ 0.400 -3 10 квалифицирован
75 КРИВИЧ Алексей САМ 0.333 0 17 квалифицирован
76 КРАСИЛЬНИКО ТАТ 0.333 -2 16 квалифицирован
77 МИХАЙЛОВ Сер САР 0.333 -3 14 квалифицирован
78 ЕРМОЛАЕВ Дми ПЕН 0.333 -4 13 квалифицирован
79 ОНИЩЕНКО Зах КРМ 0.333 -5 16 квалифицирован
80 ХОВАНОВ Макс МОС 0.333 -5 14 квалифицирован
81 ЕВТИХЕЕВ Конс МОС 0.333 -5 13 квалифицирован
82 ЮРЧЕНКОВ Але МОС 0.333 -6 14 квалифицирован
83 МИРОШНИЧЕН НОВ 0.333 -7 13 квалифицирован
83 ОРЛОВ Александ МОС 0.333 -7 13 квалифицирован
85 ШАПОВАЛОВ А КРМ 0.333 -8 12 квалифицирован
86 АНАНЬЕВ Тимер ТАТ 0.333 -8 11 квалифицирован
87 ПИЛЯСОВ Серге ПЕН 0.200 -5 11 квалифицирован
88 ВЕРШОВ Конста МОС 0.200 -8 8 квалифицирован
89 БАБИЧЕВ Георги СПБ 0.200 -9 10 квалифицирован
90 ТЮРИН Семён САР 0.167 -9 12 квалифицирован
91 НЕМАНОВ Глеб СПБ 0.167 -10 11 квалифицирован
92 ПОПОВ Никита НОВ 0.167 -11 12 квалифицирован
93 ПОЛЯКОВ Данил САМ 0.167 -12 10 выбывший
94 САФОНОВ Алекс НОВ 0.167 -13 7 выбывший
95 КОРНЕВ Даниил САР 0.167 -14 9 выбывший
96 АБРАМОВ Миха НОВ 0.167 -14 8 выбывший
97 РАСПОПОВ Ива СПБ 0.167 -15 8 выбывший
98 КОЛЕСНИКОВ Ф САМ 0.167 -15 7 выбывший
99 АРТЁМОВ Серге МОС 0.167 -16 6 выбывший
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

100 ДЮРЯГИН Миха НОВ 0.167 -16 5 выбывший
101 БИЛАЛОВ Камил ТАТ 0.000 -14 10 выбывший
101 ТУМАНОВ Азам САР 0.000 -14 10 выбывший
103 КОЛОТЫРИН Вл САР 0.000 -15 9 выбывший
104 ВАЛИЕВ Рамиль ТАТ 0.000 -16 8 выбывший
104 ПОСПЕЛОВ Всев САР 0.000 -16 8 выбывший
106 БАЛОК Егор НОВ 0.000 -16 4 выбывший
107 СТЕПНОВ Андре НОВ 0.000 -17 7 выбывший
108 КАМАЛДИНОВ НОВ 0.000 -18 6 выбывший
108 КИСЕЛЕВ-СМЕР МОО 0.000 -18 6 выбывший
108 САМБУР Владис НОВ 0.000 -18 6 выбывший
108 ФЕДОСЕЕВ Серг ПЕН 0.000 -18 6 выбывший
112 ШМАКОВ Игорь НОВ 0.000 -18 2 выбывший
113 ГОРШЕНИН Яро САР 0.000 -20 4 выбывший
113 КРАВЧИК Васил МОО 0.000 -20 4 выбывший
113 СОБОЛЕВ Витал МОС 0.000 -20 4 выбывший
116 КОСТЮЧЕНКО СПБ 0.000 -22 2 выбывший
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